
KUPNÍ SMLOUVA č. ________
(dále jen „smlouva")

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „ObčZ")

1.

1.1. Kupující: 

Název subjektu:

Sídlo:

Zastoupený:
IČ:

Smluvní strany

17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Maličká 1, příspěvková 
organizace

30100 Plzeň - Severní Předměstí, Maličká 469/1 
Mgr. Zuzanou Houdkovou, ředitelkou 

68784562
DIČ:

Datová schránka: 7wtmv3p

(dále jen „kupující") na straně jedné

1.2. Prodávající: 

Název subjektu: 

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Ing. Monika Černá

Dr. Holuba 48, 33202 Šťáhlavy

Ing. Monikou Černou

44843917
CZ6557081894
9w7n3vd

(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále jen „smluvní strany")

uzavírají, smlouvu následujícího znění:

2.
Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nové a plně funkční šatní skříně kvantitativně a 
kvalitativně odpovídající Příloze č. 1 -Nabídka z 8/10/2021 (dále jen „zboží"), a s tím spojené 
služby, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na kupujícího 
neomezené vlastnické právo k tomuto zboží. Součástí závazku prodávajícího je doprava zboží 
do místa plnění dle čl. III. této smlouvy, jeho instalace, zprovoznění, funkční zkouška 
a zaškolení obsluhy.

1



2.2. Kupující se zavazuje zboží řádně a včas dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj 
sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou.

3.
Doba a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá (včetně instalace a uvedení do provozu se zaškolením 
obsluhy) kupujícímu do 31/12/2021. V případě prodlení s termínem dodání zboží dle tohoto 
článku smlouvy je kupující oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z kupní 
ceny bez DPH zboží, které nebylo řádně dodáno, za každý i započatý den prodlení. Celková 
výše smluvní pokuty není omezena.

3.2. O předání a převzetí zboží bude sepsán protokol (případně bude předání a převzetí stvrzeno 
jiným prokazatelným způsobem) podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Zboží se považuje za převzaté a předané okamžikem podpisu protokolu ve smyslu věty 
předchozí.

3.3. Místem plnění je 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Maličká 1, příspěvková 
organizace na adrese 30100 Plzeň - Severní Předměstí, Maličká 469/1. Konkrétní místo 
dodání zboží bude dojednáno před realizaci dodávky s osobou oprávněnou za jednání za 
kupujícího ve věcech technických uvedenou v čl. 5.6 této smlouvy. Součástí plnění dle této 
smlouvy je instalace zboží a proškolení obsluhy dodaného zboží k jeho řádnému užívání.

4.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží dle čl. 2 odst. 2.1 této smlouvy činí částku ve výši 279.986,- Kč bez DPH, 
DPH 58.797,06 Kč, včetně DPH 338.783,06 Kč.

4.2. Součástí kupní ceny jsou veškeré náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy, včetně 
dopravy do místa plnění.

4.3. Kupní cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 
upravujících výši DPH, přičemž v takovém případě bude k neměnné kupní ceně bez DPH 
připočtena DPH ve výši stanovené platným a účinným zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění.

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v korunách českých (CZK) na základě účetního
a daňového dokladu - faktury - doručeného kupujícímu do 20 kalendářních dnů ode dne 
převzetí zboží kupujícím.

4.5. Přílohou faktury musí být kopie příslušného protokolu o předání a převzetí předmětu plnění 
podepsaného osobami oprávněnými jednat za smluvní strany, případně jiného dokladu
v souladu s čl. 3. odst. 3.2 této smlouvy.

4.6. Účetní a daňový doklad - faktura, musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního
a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění. V případě, že faktura bude obsahovat věcné či formální nesprávnosti, 
popřípadě nebude obsahovat všechny zákonné náležitosti nebo přílohu dle předchozího 
odstavce, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu kupujícímu.

2



4.7. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, 
v souladu s čl. 4 odst. 4.4 této smlouvy.

4.8. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy na kupní cenu.

4.9. V případě prodlení kupujícího s úhradou splatné faktury obsahující náležitosti dle odst. 4.6 
tohoto článku je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu smluvní úrok z prodlení ve 
výši 0,5 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou kupní ceny.

5.

Práva a povinnosti stran
5.1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové, nepoužité zboží v dohodnutém množství, 

jakosti a provedení, přičemž veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této 
smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této 
smlouvy, přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím v souladu s čl. 3 
odst. 3.2 této smlouvy. Předání a převzetí je možno stvrdit podpisy oprávněných zástupců 
obou stran nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží 
prodávajícím včetně dodání na místo dle čl. 3 odst. 3.3 této smlouvy.

5.3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží
v souladu s čl. 3 odst. 3.2 této smlouvy. Stejným okamžikem přechází na kupujícího také 
nebezpečí škody na věci. Smluvní strany tímto výslovně vylučují užití ust. § 2123 občanského 
zákoníku pro práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy.

5.4. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění 
a o všech skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu smlouvy znemožnit, 
a to nejpozději do 24 hodin od okamžiku, kdy se prodávající o takové skutečnosti dozví.

5.5. Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za 
prodávajícího v technických věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je:

Jméno: Ing. Monika Černá

email: mcerna@perso.cz telefon: 774660422

5.6. Smluvní strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího 
v technických věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace, je:
Jméno: Mgr. Zuzana Houdková, ředitelka

email: skola@zsl7.plzen~edu.cz telefon: 378 028 516

5.7. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně, doporučenou poštou nebo 
prostřednictvím datové schránky na doručovací adresy uvedené v čl. 1 této smlouvy. 
Smluvní strany se v případě doručování zásilek formou doporučených dopisů dohodly tak, že 
zásilka je považována za doručenou 3. pracovní den bezprostředně následující po dni jejího 
odeslání prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu příslušné smluvní strany dle 
této smlouvy, a to i v případě, kdy ji adresát odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne; byla-li 
zásilka odeslána na adresu v jiném státu, pak 15. pracovní den po jejím odeslání.

3

mailto:mcerna@perso.cz


Záruka na zboží a pozáruční servis
6.1. Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet 

dnem převzetí zboží kupujícím dle čl. 3. odst. 3.2 této smlouvy.
6.2. V záruční době je kupující povinen podat prodávajícímu oznámení o vadách zboží bez 

zbytečného odkladu poté, co tyto vady zjistí, nejpozději však do 30 kalendářních dní. 
Prodávající se zavazuje uspokojit nároky kupujícího z vad bezplatně a bezodkladně poté, co 
obdrží oznámení kupujícího o vadách zboží, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6.4 tohoto 
článku, přičemž je povinen postupovat v souladu s nároky kupujícího z vad zboží 
uplatněnými v předmětném oznámení.

6.3. V záruční lhůtě je prodávající povinen bezplatně odstraňovat reklamované vady, popřípadě 
uspokojit jiný nárok kupujícího z vadného plnění, a to tak, že je prodávající povinen 
nastoupit k uspokojení nároků kupujícího z vad zboží ve lhůtě stanovené kupujícím
v oznámení o vadách zboží; pokud není lhůta nástupu k uspokojení vad zboží v oznámení 
kupujícího o vadách zboží výslovně uvedena, platí, že prodávající je povinen nastoupit k 
uspokojení vad zboží nejpozději do 5 pracovních dnů od nahlášení vad zboží kupujícím 
prodávajícímu, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.

6.4. Prodávající je povinen odstranit oznámené vady na vlastní náklady (včetně všech 
souvisejících činností) neprodleně po jejich oznámení ze strany kupujícího, nejpozději však 
do 15 pracovních dnů ode dne oznámení jednotlivé vady. V případě, že odstranění vady 
vzhledem k jejímu rozsahu nebo technické složitosti není možné objektivně provést ve lhůtě 
dle věty předchozí, je prodávající v této lhůtě povinen tuto skutečnost písemně sdělit 
kupujícímu s řádným odůvodněním a návrhem konkrétní lhůty, v níž se zaváže vadu 
odstranit. Tato lhůta nesmí však být delší než 30 pracovních dnů ode dne oznámení vady 
kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

6.5. V případě prodlení s odstraněním jednotlivé vady je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého došlo k tomuto prodlení, 
za každý i započatý den prodlení s odstraněním jednotlivé vady.

6.6. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vad zboží nejpozději poslední den záruční doby, 
přičemž za řádně uplatněné se považují i nároky z vad zboží uplatněné kupujícím ve formě 
doporučeného dopisu odeslaného prodávajícímu poslední den záruční doby.

6.7. Záruka se nevztahuje na závady prokazatelně způsobené neodbornou manipulací nebo 
mechanickým poškozením zboží kupujícím.

6.8. Prodávající se zavazuje pro účely odstraňování reklamovaných vad zajistit servis zboží v 
místě, kde se předmět koupě nachází, a to na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, 
minimálně po dobu trvání záruční doby.

6 .

7.
Platnost a účinnost smlouvy

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že cena za poskytnutí předmětu plnění je vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, nastává 
účinnost této smlouvy až jejím uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
přičemž prodávající s tímto uveřejněním výslovně souhlasí.

4



7.2. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. Kupující 
se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle 
druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním formuláři 
vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany; v takovém případě 
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní 
strany zároveň.

7.3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo ObčZ.

7.4. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně 
odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za 
podstatné porušení této smlouvy se považuje;

7.4.1. je-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny podle této smlouvy po dobu delší 
než 60 dní po dni splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na své prodlení písemně 
upozorněn a přes toto písemné upozornění kupující nápravu neprovedl ve lhůtě do 30 
dnů od doručení písemného upozornění;

7.4.2. jestliže prodávající dodá zboží, které nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím 
v této smlouvě, respektive v nabídce podané do veřejné zakázky, na jehož základě byla 
tato smlouva uzavřena;

7.4.3. jestliže prodávající dodá zboží, které je zatíženo právy třetích osob;

7.4.4. jestliže bylo proti prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění.

7.5. Odstoupením od této smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran z této smlouvy.
V případě odstoupení od smlouvy nezanikají nároky smluvních stran na náhradu škody 
a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé 
před^ptncením účinnosti této smlouvy a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy
nebo vzhledem ke své gjna jí trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví ObčZ.

8.
Závěrečná ustanovení

8.1. Uhrazením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody, a to ani 
na náhradu škody ve výši převyšující smluvní pokutu.

8.2. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou 
výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými 
ustanoveními ObčZ a ostatními obecně závaznými právními. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

8.3. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními 
stranami podepsaných dodatků smlouvy.

8.4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, 
je povinna to bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně a vyvolat 
jednání.

8.5. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze 
toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

5



8.6. Smluvní pokuty sjednané dle této smlouvy jsou splatné ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení
výzvy k jejich úhradě, přičemž na doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty se vztahuje 
smluvní ujednání o doručování písemností dle č. 5.7 této smlouvy.

8.7. Pro určení ceny jednotlivých věcí představujících zboží dle této smlouvy se pro účely této 
smlouvy použije cena zboží uvedená u jednotlivých položek položkového rozpočtu, který je 
přílohou č. 2 této smlouvy.

8.8. Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Kupující obdrží 2 (dva) stejnopisy a prodávající 1 (jeden) stejnopis.

P řílo h y :

Příloha č. 1: Výzva k předložení cenové nabídky na realizaci zakázky (4.10. 2021) 

Příloha č. 2: Nabídka z 8/10/2021

V Plzni dne íh a ,  isju j Ve Šťáhlavech dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Mgr. Zuzana Houdková 

ředitelka

Ing. Monika Černá 

m£......

17. základní škola a mateřská škola
Plzeň, Maličká 1,

příspěvková organizace <f) 
iei. 378 028 511 IČO: 68784562

6



17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Maličká 1,
příspěvková organizace

PERSO International 
Ing. Monika Černá
Dr. Holuba 48 
332 03 Šťáhlavy

Váš dopis /ze dne Naše značka Vyřizuje/linka V Plzni dne
Bočanová 4. 10. 2021

Výzva k předložení cenové nabídky na realizaci zakázky:
Xf

„Šatní boxy“ pro 17. základní školu a mateřskou školu Plzeň,
Maličká 1, příspěvkovou organizace

Poptávám u Vás doplnění stavu šatních boxů (viz přiložený obrázek) dle uvedených 
požadavků pro 17. základní školu a mateřskou školu Plzeň, Maličká 1, příspěvkovou organizaci:

• název: šatní box dvouplášťový
• rozměry: výška 180 cm, šířka 90 cm, hloubka 50 cm (2 nad sebou, 3 vedle sebe)

tloušťka plechu u korpusu a u dveří minimálně 0,6 mm
• počet: 28 sestav (2 nad sebou, 3 vedle sebe)
• barva: 14 sestav červená

14 sestav zelená
• dvouplášťové dveře s omezovačem otevření dveří
• cylindrický zámek, dveře mají kolem zámku výztužný prvek -  zábrana proti protočení 

zámku
• vyměnitelná dvířka
• zábrana proti promáčknutí dvířek dovnitř, například lemem korpusu minimálně na obou 

svislých stranách a v horní části korpusu
• silikonové čočky pro tiché dovírání dveří jako jejich pevná součást
• účinné větrací otvory v lemu vrchní části korpusu, poličce a dně, které zajistí rovnoměrné 

proudění vzduchu uvnitř skříně
• navařené háčky
• uvnitř polička navařená do skříně (na obuv)

Termín dodání cenové nabídky do pondělí 18. 10. 2021 do 10:00 hodin elektronicky 
(kontakt viz níže) nebo osobně.

S výsledkem poptávky budete seznámeni ve středu 20. 10. 2021 do 12:00 hodin e-mailem. 
Termín dodání šatních skříněk do 31. 12. 2021 na adresu Maličká 1, Plzeň 301 00.

S pozdravem

Mgr. Zuzana Houdková 
ředitelka školy

Telefon 
378 028 511

e-mail
skola@zsl7.plzen-edu.cz

KB Plzeň 
4838420277/0100

ID
7wtmv3p

IČO
68784562

mailto:skola@zsl7.plzen-edu.cz


Leader in Quality

PERSO  International
Ing. Monika Černá
Dr. Holuba 48
332 03 Šťáhlavy
IČO:44843917
tel. +420 774 660 422
e-mail: mcerna@perso.cz
www.perso.czwww.skolanove.cz

17. základní škola a mateřská škola 
Plzeň, Maličká 1
Mgr. Zuzana Houdková 
Maličká 1 
30100 Plzeň

8/ 10/2021

Vážená paní Houdková,
na základě vaší poptávky jsme připravili nabídku dodávky šatních skříněk. Nabízené skříně, jak je zřejmé 
z níže uvedeného popisu, splňují vaše požadavky.

1. Položky nabídky
Konstrukce skříně

Kovová šatní skříň se šesti uzamykatelnými boxy (dva boxy nad sebou ve třech sloupcích), sokl, šířka 
oddělení 300 mm.
Standardní vybavení (šatní tyč s háčky) rozšíříme o jeden kovový háček a poličku v dolní části, která 
bude rovněž v barvě korpusu a přivařená.
Tloušťka plechu skříní i dveří je 0,7 mm. Pro větší tuhost je konstrukce vybavena prolisy.
Vnější rozměry skříně jsou (v x š x h) 1800 x 900 x 500 mm.

Dveře
Dveře jsou v krajích opatřeny výztuhami. Tím získávají nadstandardní tuhost a odolnost proti kroucení 
a ohýbání. To významně zvyšuje životnost skříněk 
Na dveřích je štítek na jmenovku.

Uzamykání
Cylindrický zámek (2x klíč, 2000 kombinací, úprava pro centrální klíč).

Větrací otvory
Šatní skříně jsou vybaveny účinným systémem odvětrání, který zajišťuje rovnoměrné proudění 
vzduchu uvnitř skříně. Kromě otvorů v hodní části korpusu jsou větrací otvory i v policích a dnech 
skříní.

mailto:mcerna@perso.cz
http://www.perso.czwww.skolanove.cz


Leader in Quality

PER SO  International
Ing. Monika Černá
Dr. Holuba 48
332 03 Šťáhlavy
100:44843917
tel. +420 774 660 422
e-mail: mcerna@perso.cz
www.perso.czwww.skolanove.cz

Povrchová úprava práškovou barvou. Barva korpusu šedá - RA L 7035. Dvířka na výběr: tmavě modrá - 
RA L 5010, světlemodrá - RAL 5012, červená - RAL 3000, zelená - R A L 6024, žlutá - RAL 1023 a šedá - 
RA L 7035.

Barvu dvířek je nutné specifikovat v objednávce. Mezi jednotlivými skříňkami je možné dvířka zaměňovat a 
tím měnit barevné kombinace.

R A L  1023 RA L 2004 R A L  3000 R A L 5010 R A L 501 2 RAL 6024 PAL 7035
ž lu tá oranžová ohnivě en ziáno vá sv ě t le dopravní světle šedá
dopravní pravá červená modrá m odrá zelená

2. Cenová nabídka
položka počet cena bez DPH/k.s cena s DPH/ks

cena bez DPH 
za položku

s DPH za položku

i
šatní boxy dvou plášťové 2 nad sebou, 3 
vedle sebe, navařené háčky, cylindricky 
zámek, dodatečná police

28 3 589,50 Kč 11603,30 Kč

F

268506,00 Kč 324 892,26 Kč

2 doprava 1 11480,08105 13 890,80 Kč 11480,00 Kč 13 830,80 Kč
celkem 279 986,00 KČ 338 783,06 Kč

3. Záruka
Záruční doba je 2 roky. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá:

• Mechanickým poškozením výrobku uživatelem
• Poškozením výrobku, ke kterému došlo způsobem, který neodpovídá běžnému způsobu užívání,
• Nedodržením provozních podmínek (provozní podmínky: neagresivní prostředí, teplota okolí 10- 

35°C s relativní nekondenzující vlhkostí 40-60%).

4. Platnost nabídky
Nabídka je platná do 8/11/2021.

5. Způsob objednání
Pro objednání stačí potvrdit tuto nabídku.
Nabídka nemůže být přijata s výhradami. V případě výhrad nás požádejte o změnu nabídky.

mailto:mcerna@perso.cz
http://www.perso.czwww.skolanove.cz


Leader in Quality

PERSO  International
Ing. Monika Černá
Dr. Holuba 48
332 03 šťáhlavy
100:44843917
tel. +420 774 660 422
e-mail: mcerna@perso.cz
www.perso.czwww.skolanove.cz

6. Platební podmínky
Zálohová platba, pokud není domluveno jinak.

7. Dodací Ihůta
Dodací lhůta je obvykle 8 týdnů od podpisu objednávky nebo úhrady zálohové faktury. Termín dodání 
ovlivňuje pořadí, ve kterém jsou zakázky zařazeny do výrobního plánu. Proto doporučujeme provést 
objednávku co nejdříve.

S  přáním krásného dne,

Ing. Monika Černá 
P E R S O  International
Tel: +420 774 660 422 
e-mail: mcerna@perso cz

mailto:mcerna@perso.cz
http://www.perso.czwww.skolanove.cz

